Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ

Сургутский район
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребёнка - детский сад «Золотая рыбка»

« /D » октября 2019
г . Лянтор

ПРИКАЗ

Об организации инновационной деятельности
федеральной инновационной площадки РАО
в МБДОУ ЦРР - детский сад «Золотая рыбка»

в 2019-2020 учебном году

№ f°ь'f

На основании Распоряжения Российской академии образования от 06.04.2016
№2 «О присвоении статуса инновационной площадки Российской академии
образования» на 2016-2020 годы, с целью модернизации и инновационного развития
образовательной организации

ПРИКАЗЬШАЮ:
1. Продолжить в 2019 - 2020 учебном году инновационную деятельность в МБДОУ

ЦРР - детский сад «Золотая рыбка» в статусе федеральной инновационной
площадки по теме : «Современная технология эффективной социализации детей в
ДОО и школе: проектирование модели взаимодействия».

2. Утвердить состав проектной группы (по инновационной деятельности)
(приложение 1), состав участников инновационной деятельности (приложение 2).

3. Старшему воспитателю Максимовой О.В.: r ' 3.1 Организовать сотрудничество с педагогами МБОУ «Лянторская СОШ №6»,
разработать план совместных мероприятий. Срок 21 .10.2019 г.

3 .2 Осуществлять методическое, информационное, аналитическое сопровождение
инновационной деятельности, срок до 31.05.2020 г .;

3.3 Своевременно представлять отчеты в срок до 31 .01 .2020 г., 01 .07.2020 г.
4. Педагогическому коллективу:

4.1 Осуществлять инновационную деятельность в соответствии с планом работы . Срок
31.05.2020 Г.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего Непочатову Т.В . в срок до 01 .07.2020 r.

Заместитель заведую

ВИЗА

заместитель заведую

/ 0 . /0 . I!/
(дата)

М.Г. Мусаева

Т.В . Непочатова

r ·

/6~~~
,//-f?-nl ·Wf - /l--C'ce кО.,,,и:> -7...

~~~
ш~===~
bor:~ v ,ц,
-6ое,и.,ц mcr ~

lcz(;A,1 d1 tcvzo.,,,/nf' и--t

f~

. ,
,!; о с. y\.,t.,( , ""'-о. v,,,.,L..A (;;

~~~ ~k~ .
• 't-~

~v-,(.,,Urrw.. ~
&06nee,,riл-Q"tne," е g,

Исполнитель: ~(IИ.,,l.,U'h,,ia.., /'ИUл.,-6 старший воспитатель

-f:( сь-с о ( - п,, (:,,{.,(!., ,.< ,t?_ ,.,,l,/J'? z_

Макс~ова О .В.

t п,и. 1'11. о. l'Yl.e l ц,,

& ~.vЦ2 :/д ,.,{/4
{о-~~
Jo~~=

r./1 . .

Приложение 1

Состав проектной группы по инновационной деятельности

на тему: «Современная технология эффективной соци
ализации детей в ДОО и

школе: проектирование модели взаимо
действия))

№

1.
2.
,.,
:) .

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
]7.

18.
19.
20.

21 .
22.
23.
24.

25.

26.

27.

в рамках функционирования федеральной инноваци
онной площадки

в 2019-2020 учебном году

ФИО должность

Старинова С.А. Заведующий МБДОУ

Непочатова Т.В . Заместитель заведУЮщего

Мусаева М.Г. Заместитель заведующего

Максимова О.В . Старший воспитатель

Байкова О. С. Педагог- психолог

Хайруллина А. Р . Педагог- психолог (корпус №2)

Бигvн М.Е. Музыкальный руководитель

Юпатова С.А. Музыкальный руководитель (корпус №2)

Алексеева О.В. Инструктор по физической культуре

Теренина И.Н. Инструктор по физической культуре

Абубакирова Инструктор по физической культуре

Р.З.

Зинченко М.М. Воспитатель

Кирхмаер Г.Г . Воспитатель

Пимкина Т.Г . Воспитатель

АмироваА.Г. Воспитатель

Кинзябаева Ф. Ф. Воспитатель

Курманалиева Воспитатель

Р.В .

ЛvкашкинаН.В. Воспитатель

Федоренко КГ. Воспитатель ИЗО

Ширшикова Воспитатель

Н.И.

Газизова Г.А. Воспитатель (корпус №2)

Умалатова З.А. Воспитатель ( корпус №2)

Айкашева Т.В . Педагог-психолог (корпус №2)

Гасанкадиева Воспитатель

У.Ш.

Нигаматова Воспитатель

А.Ю.

Савельева И.Д. Воспитатель

Бадретдинова Социальный педагог

Р.М.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }